Śliwki Tureckie
w najlepszym gatunku

w Handlu Braci Wróbel,
obok kościoła Ś-go Krzyża. —2853 —

Stan Rachunków Banku Handlowego w Warszawie
po dzień 30 Czerwca 1895 r.

w St. Peters-
burgskim

Oddzielę Banku

iFllBIŚl fflOf 7 illt M luiucii
Dalszy Ciąg Numeru 153. Czwartek. Warszawa d. 3 (15) Lipca 1875 r

Kronika Zagraniczna.
X W Hanacs, w końcu m. maja, odbywał się ślub

pewnej panny, która od dawna z innym młodym czło
wiekiem w miłosnych była stosunkach. Ten ostatni
■w czasie obrzędu ślubnego skrył się przy bocznych fi
larach kościoła. Gdy ceremonja ukończoną, została
orszak ślubny zmierzał ku wyjściu, wypadł nagle,

Błaszkowskiego, obok Uniwersytetu.—
Cena rs. l.— Taż Księgarnia otrzymała: Les
Nuits Persanes par Armand Renaud.

-10482—1-3

OBWiE CZCZENIE.
Sąd Policji Poprawczej Wydziału Iga

w Warszawie,
podaje niniejszem do publicznej wiadomości,
iż w dniach 28 Lipca (9 Sierpnia) i 29 Lipca
(10 Sierpnia) 1875 r., poczynając od godziny
lOej rano, w Gara'hu Sądowym przy ulicy
Dzielnej położonym, nastąpi sprzedaż prsez
licytację, różnych przedmiotów depozytowych,
jako to: Garderoby, Bielizny, Kosztowności
i t. p.
Warszawa, d. 21 Czerwca 3 Lipca 1875 r.

Sędzia Prezydująoy, Pomianowski.
—10419— 1-1

Na zasadne rezolucji JW. Prezesa Trybu
nału Cywilnego w Warszawie z dnia 28-go
Czerwca (10 Lipca) r. b. Nr 7090, tudzież na
żądanie sukcesorów, ruchomości w spadku po
niegdy Księdzu Pawle Siennickim, ad mini-
nistraterze parafji Grabowo pozostałe, złożo
ne z garderoby, pościeli i bielizny, sprzedane
zostaną przez publiczną licytacją w dniu 4/16
Lipca r. b o godzinie 4 3 połiidi ia w domu
pod Nr 1217 nowy 22, prsy ulicy Pańskiej
położonym. Warszawa dnia 1/13 Lipca 1875 r.

Juljan Sobolewski,
1—1—105(8 Rejent,

NAUCZYCIELKA,
wykładająca gruntownie i mówiąca płynnie
językiem franeuzkim i niemieckim, posiadają
ca świadectwa chlubne, życzy sobie udzielać
lekcje na godzinr, za cenę umiarkowaną Bliż
sza wiadomość od godziny 9 do 12, prcy uli
cy Gołębiej Nr 3, l-sze piętro, l-sae drzwi
przy schodach —10537—1—3